
Piatti Ingredienti

Verdure grigliate Melanzane, Zucchine e Peperoni gialli e rossi

Focaccia Romana

Farina di grano tenero tipo "0", acqua, olio, 

sale, lievito. Contiene: soia. Eventuale presenza 

di: latte, noci, sesamo, uova, senape

Pinsa senza glutine

Acqua, amido di mais, olio, maltodestrine, 

proteine di pisello, farina di quinoa, pasta acida 

di riso, fibra vegetale, idrossi propril metil, 

cellulosa, fecola di patate, sale, lievito

Acciughe del cantabrico e stracciatella 

pugliese
Acciughe del cantabrico, sale e olio

Affettati misti con focaccia

Crudo: carne di suino, sale. Speck: coscia di 

suino, sale, destrosio, spezie, aromi, aromi 

naturali, aromatizzanti di affumicatura, 

conservanti: E250, E251. Salame nostrano: carne di 

suino, sale, latte scremato in polvere, destrosio, 

fruttosio, spezie, antiossidante: E301, 

conservanti: E252, e 250. Focaccia Romana precotto 

surgelato: farina di grano tenero tipo "00", 

acqua, olio extravergine di oliva, sale, lievito.

Rigatoni speck, panna e scamorza

Fusilli: semola di grano duro, acqua. Speck: carne 

di suino, spezie, piante aromatiche, antiossidante 

ascorbato di sodio,conservante nitrito di sodio.  

Panna: panna, stabilizzante carragenina. Scamorza: 

latte intero vaccino pastorizzato, sale, caglio, 

fermenti lattici, aroma fumo liquido

Rigatoni cacio e pepe con panncetta 

nostrana

Fusilli: semola di grano duro, acqua. Cacio e 

pepe: salsa a base di formaggio e pepe surgelata. 

Acqua, pecorino romano(latte ovino, sale, caglio), 

latte intere fresco pastorizzato, panna , burro, 

farina di frumento, pepe, sale. Pancetta 

croccante: pancetta di suino, sale, destrosio, 

saccarosio, aromi, spezie, antiossidante:E300, 

conservanti:E250,E252

Rigatoni salsa pomodoro, stracciatella e 

pesto di basilico 

Rigatone: semola di grano duro, acqua. Salsa di 

pomodoro: pomodoro e burro. Pesto: olio di oliva, 

basilico, olio di semi di girasole, noci di 

anacardio, grana padano(latte, uova, sale, 

caglio), sale, pinoli, fiocchi di patate, aglio, 

aromi naturali, correttore di acidità: acido 

lattico, antiossidante: acido ascorbico, siero di 

latte. Può contenere tracce di noci, mandorle. 

Stracciatella: formaggio fresco a pasta filata: 

latte vaccino pastorizzato, panna, siero innesto, 

sale, coaugulante microbico.



Piatti Ingredienti

La carbo a modo nostro

Ingredienti della sfoglia: Semola di grano duro, 

uova da allevamento a terra 29%. Ingredienti 

ripieno: Latte intero fresco pastorizzato, 

Pecorino Romano DOP (latte ovino, sale, caglio), 

guanciale 9,5% (carne di suino, sale, pepe, aglio, 

aromi, zuccheri: destrosio e saccarosio, 

conservanti: nitrito di sodio, nitrato di 

potassio, antiossidanti: acido ascorbico, 

ascorbato di sodio), tuorlo d’ uovo da allevamento 

a terra, fecola di patata, gelatina alimentare di 

origine animale, olio extra vergine di oliva, pepe 

0,3%, aglio.Può contenere: senape, soia.

Casoncelli

Farina 00 tuorlo e albume d'uovo pastorizzato, 

acqua, sale. Ripieno tradizionale: pane , 

prosciutto senza polifosfati, grana, burro, noce 

moscata, erbette, brodo vegetale senza glutamato

Lasagnetta al ragù di juvenca

Pasta all'uovo, ragù (carne di bovino, carne di 

suino origine italia, passata di pomodoro, olio 

extravergine di oliva, carote, sedano, 

cipolla,prezzemolo, basilico, aglio). Besciamella 

( latte, farina 00, burro, sale, noce moscata). 

Formaggio  grana ( latte, caglio, sale, lisozoma)

Petti di pollo alla griglia
Petti di pollo. Nel piatto insalata mista, limone. 

Patatine  o verdure grigliate

Tartare di Manzo "la naturale"

Tartare di manzo: Macinato bovino: carne bovino. 

Salsa tartara: olio di semi di girasole, ortaggi 

in proporzione variabile 12% (sedano, rapa, 

carote, peperoni, cetrioli, capperi), uova fresche 

pastorizzate, aceto di vino, senape, sale, 

zucchero, succo di limone, prezzemolo 0,2%, aromi 

naturali, correttore di acidità: acido lattico. 

Puo contenere tracce di pesce. SENZA GLUTINE. Pane 

Guttiau: semolato macinato di grano duro, olio 

d'oliva, lievito di birra, acqua, sale. Allergeni: 

contiene glutine. Nel piatto insalata mista e 

limone.
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Tartare di Manzo "la fresca"

Tartare di manzo: Macinato bovino: carne bovino. 

Salsa tartara: olio di semi di girasole, ortaggi 

in proporzione variabile 12% (sedano, rapa, 

carote, peperoni, cetrioli, capperi), uova fresche 

pastorizzate, aceto di vino, senape, sale, 

zucchero, succo di limone, prezzemolo 0,2%, aromi 

naturali, correttore di acidità: acido lattico. 

Puo contenere tracce di pesce. SENZA GLUTINE. Pane 

Guttiau: semolato macinato di grano duro, olio 

d'oliva, lievito di birra, acqua, sale. Allergeni: 

contiene glutine. Nel piatto insalata mista e 

limone. servita con pomodorini confit: pomodorini, 

olio , zucchero, sale, pepe, origano. Carciofini. 

Grana Padano

Tartare di Manzo "la golosa"
Macinato di manzo: carne bovino. Senape, soia, 

peperoncino, olio, capperi e cipolle di tropea.

Culatello e stracciatella

Granculattina: carne di suino, sale. Burrata: 

formaggio fresco a pasta filata: latte vaccino 

pastorizzato, panna, siero innesto, sale, 

coaugulante microbico. Focaccia romana: farina di 

grano tenero tipo "00", acqua, olio ex. vergine di 

oliva, sale, lievito. Burratina: formaggio fresco 

a pasta filata, latte vaccino, panna uht (min. 

35%), sale, caglio

Calamari fritti surgelati

Calamar Patagonico: Anelli e Ciuffi di Calamaro 

Patagonico: acqua, sale, stabilizzanti 

(E339,E450), antiossidanti (E301,E331).

Tagliata di manzo
Tagliata di manzo. Nel piatto insalata mista e 

limone. Patatine o verdure grigliate

Tagliata di cavallo
Tagliata di cavallo. Nel piatto insalata mista e 

limone. Patatine o verdure grigliate

El Gallego

Carne bovina origine Spagna, carne suino origine 

Italia, correttore di acidità: acetato di sodio, 

citrato di sodio, sale, pepe

Costatona Juvenca
Costatona Juvenca. Nel piatto insalata mista e 

limone. Patatine o verdure grigliate
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Hamburger di Juvenca

Hamburgerone prussiano: carne bovina, carne suina, 

fecola di patate, fiocco di patate (mono e 

digliceridi degli acidi grassi, stab.nte: 

difodfato disodico, aromi, antiossidante: 

metabisolfito di sodio), senape, sale rosa 

dell'Himalaya, conservante E301.  Nel piatto fetta 

di pomodoro, foglia di lattuga, limone, 

prezzemolo. Salsa barbecue: acqua, semiconcentrato 

di pomodoro (21%), zucchero, aceto di vino bianco, 

melassa, amido modificato di mais, sale, salsa 

worcestershhire(acqua, sciroppo di glucosio, aceto 

di malto(orzo), zucchero,sale , aromi, estratto di 

cipolla, pasta di acciughe, olio di oliva, aceto, 

succo concentrato di limone, spezie, erbe 

aromatiche, olio di girasole), aromatizzanti di 

affumicatura, olio di girasole cipolla in polvere, 

farina di senape, aglio in polvere, addensanti: 

gomma di xanthan, conservante: acido sorbico, 

aromi. Nel piatto insalata mista e limone. 

Patatine o verdure grigliate

Fiorentina
Bovino Fiorentina adulto. Nel piatto insalata 

mista e limone. Patatine o verdure grigliate

Mc Glutenfri

Pane Hamburger: amido di mais,farina di riso, 

fibre vegetali, acqua, olio, farina di lenticchie, 

zucchero, lievito secco, destrosio, sesamo, 

papavero. Hamburger di Gallego: carne bovino 

origine Spagna, carne suino origine Italia, 

acetato di sodio, citrato di sodio, sale , pepe. 

Cheddar: latte, sale, fermenti lattici, caglio, 

colorante E160a. Pancetta croccante: pancetta di 

suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, spezie, 

antiossidante:E300, conservanti:E250,E252. Cipolle 

caramellate: aceto balsamico, cipolla, zucchero di 

canna. Salsa tartara: olio di semi di girasole 

70%,uova pastorizzate 10%,aceto di vino,verdure 

miste 8% in proporzione variabile: 

carote,rape,sedano rapa,peperoni, cetrioli, 

capperi, acciughe, sale, senape, amido modificato, 

aromi. Allergeni Uova, senape, sedano, pesce.
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Mc Veg

Pane Hamburger: pane tipo "0" Ingredienti: farina 

di grano tenero tipo "0", acqua, olio di girasole, 

lievito, sale, zucchero. Può contenere tracce di: 

soia, senape, lupino. Burger: acqua, proteine di 

pisello, farina di leticchie rosse, stabilizzante: 

metilcellulosa, farina di mais, olio di girasole, 

aroma, sale non iodato, barbabietola in 

polvere,zucchero,estratto di tè, aroma fumo. Può 

contenere tracce di latte.  Mayo vegana: olio di 

colza, acqua, aceto di alcool, zucchero, amido 

modificato di mais, sale, succo di limone, aromi 

naturali, antiossidante. Lattuga e pomodoro

Mc easy

Pane Hamburger: pane tipo "0" Ingredienti: farina 

di grano tenero tipo "0", acqua, olio di oliva, 

strutto commestibile, lievito, sale, zucchero, 

pasta acida in folvere da farina di grano tenero 

bioligicamente preformata, agente di trattamento 

dalla farina: E300, alfa amilasi, semi di 

girasole.c Hamburger di Juvenca: carne bovina, 

carne suina, fecola di patate, fiocco di patate 

(mono e digliceridi degli acidi grassi, stab.nte: 

difodfato disodico, aromi, antiossidante: 

metabisolfito di sodio), senape, sale rosa 

dell'Himalaya, conservante E301.
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Mc Fora 

Pane Hamburger: pane tipo "0" Ingredienti: farina 

di grano tenero tipo "0", acqua, olio di oliva, 

strutto commestibile, lievito, sale, zucchero, 

pasta acida in folvere da farina di grano tenero 

bioligicamente preformata, agente di trattamento 

dalla farina: E300, alfa amilasi, semi di 

girasole, semi di sesamo nero. Hamburger di 

Juvenca: carne bovina, carne suina, fecola di 

patate, fiocco di patate (mono e digliceridi degli 

acidi grassi, stab.nte: difodfato disodico, aromi, 

antiossidante: metabisolfito di sodio), senape, 

sale rosa dell'Himalaya, conservante E301. Cipolle 

caramellate: aceto balsamico, cipolla, zucchero di 

canna. Brie: Formaggio a pasta molle crosta 

fiorita, latte, sale, fermenti lattici, coagulante 

microbico, allergeni : allergeni presenti nel 

latte : proteine del latte, lattosio. Pancetta 

croccante: pancetta di suino, sale, destrosio, 

saccarosio, aromi, spezie, antiossidante:E300, 

conservanti:E250,E252. Salsa tartara: olio di semi 

di girasole 70%,uova pastorizzate 10%,aceto di 

vino,verdure miste 8% in proporzione variabile: 

carote,rape,sedano rapa,peperoni, cetrioli, 

capperi, acciughe, sale, senape, amido modificato, 

aromi. Allergeni Uova, senape, sedano, pesce.
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Mc Classic

Pane Hamburger: pane tipo "0" Ingredienti: farina 

di grano tenero tipo "0", acqua, olio di oliva, 

strutto commestibile, lievito, sale, zucchero, 

pasta acida in folvere da farina di grano tenero 

bioligicamente preformata, agente di trattamento 

dalla farina: E300, alfa amilasi, semi di 

girasole, semi di sesamo nero. Hamburger di 

Juvenca: carne bovina, carne suina, fecola di 

patate, fiocco di patate (mono e digliceridi degli 

acidi grassi, stab.nte: difodfato disodico, aromi, 

antiossidante: metabisolfito di sodio), senape, 

sale rosa dell'Himalaya, conservante E301.  

Fontina: latte, sale, fermenti lattici, caglio. 

Maionese: Olio di semi di girasole, uova intere 

pastorizzate, aceto di vino, succo di limone, 

sale, zucchero, amido di mais modificato, senape, 

correttore di acidità: E270, conservante: E202 

Pancetta croccante: pancetta di suino, sale, 

destrosio, saccarosio, aromi, spezie, 

antiossidante:E300, conservanti:E250,E252. Salsa 

tartara: olio di semi di girasole 70%,uova 

pastorizzate 10%,aceto di vino,verdure miste 8% in 

proporzione variabile: carote,rape,sedano 

rapa,peperoni, cetrioli, capperi, acciughe, sale, 

senape, amido modificato, aromi. Allergeni Uova, 

senape, sedano, pesce. Insalata.

Mc Tartare

Pane Hamburger: pane tipo "0" Ingredienti: farina 

di grano tenero tipo "0", acqua, olio di oliva, 

strutto commestibile, lievito, sale, zucchero, 

pasta acida in folvere da farina di grano tenero 

bioligicamente preformata, agente di trattamento 

dalla farina: E300, alfa amilasi, semi di 

girasole, semi di sesamo nero. Tartare di manzo: 

Macinato bovino: carne bovino. Salsa tartara: olio 

di semi di girasole, ortaggi in proporzione 

variabile 12% (sedano, rapa, carote, peperoni, 

cetrioli, capperi), uova fresche pastorizzate, 

aceto di vino, senape, sale, zucchero, succo di 

limone, prezzemolo 0,2%, aromi naturali, 

correttore di acidità: acido lattico. Puo 

contenere tracce di pesce. SENZA GLUTINE. Salsa 

tartara: olio di semi di girasole 70%,uova 

pastorizzate 10%,aceto di vino,verdure miste 8% in 

proporzione variabile: carote,rape,sedano 

rapa,peperoni, cetrioli, capperi, acciughe, sale, 

senape, amido modificato, aromi. Allergeni Uova, 

senape, sedano, pesce. Grana a scaglie. Rucola, 

Cipolla di tropea.
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Mc Crispy 

Pane Hamburger: pane tipo "0" Ingredienti: farina di 

grano tenero tipo "0", acqua, olio di oliva, strutto 

commestibile, lievito, sale, zucchero, pasta acida in 

folvere da farina di grano tenero bioligicamente 

preformata, agente di trattamento dalla farina: E300, 

alfa amilasi, semi di girasole, semi di sesamo nero. 

Pancetta croccante: pancetta di suino, sale, destrosio, 

saccarosio, aromi, spezie, antiossidante:E300, 

conservanti:E250,E252.  Cheddar: latte, sale, fermenti 

lattici, caglio, colorante E160a. Salsa Burger: Olio di 

semi di girasole, Cetrioli, uova , concentrato di 

pomodoro, zucchero,aceto di vino, sciroppo di glucosio, 

sale, senape (acqua, semi di senape,aceto di 

vino,zucchero,sale,spezie) capperi,cipolla in polvere, 

succo di limone,aneto disidratato,aromi,gomma di 

Xanthan,potassio sorbato,acido lattico. Cipolla di 

Tropea.  Carne di pollo, cornflakes, acqua, oli 

vegetali, farina di frumwnto, amido, sale, semola di 

grano duro, glutine di frumento, spezie, amido 

modisifcato, agenti lievitanti, destrosio, estratto di 

lievito.

Mc Cheddar

Pane Hamburger: pane tipo "0" Ingredienti: farina 

di grano tenero tipo "0", acqua, olio di oliva, 

strutto commestibile, lievito, sale, zucchero, 

pasta acida in folvere da farina di grano tenero 

bioligicamente preformata, agente di trattamento 

dalla farina: E300, alfa amilasi, semi di 

girasole, semi di sesamo nero. Pancetta croccante: 

pancetta di suino, sale, destrosio, saccarosio, 

aromi, spezie, antiossidante:E300, 

conservanti:E250,E252. Hamburger di Juvenca: carne 

bovina, carne suina, fecola di patate, fiocco di 

patate (mono e digliceridi degli acidi grassi, 

stab.nte: difodfato disodico, aromi, 

antiossidante: metabisolfito di sodio), senape, 

sale rosa dell'Himalaya, conservante E301. 

Cheddar: latte, sale, fermenti lattici, caglio, 

colorante E160a. Salsa Burger: Olio di semi di 

girasole, Cetrioli, uova , concentrato di 

pomodoro, zucchero,aceto di vino, sciroppo di 

glucosio, sale, senape (acqua, semi di 

senape,aceto di vino,zucchero,sale,spezie) 

capperi,cipolla in polvere, succo di limone,aneto 

disidratato,aromi,gomma di Xanthan,potassio 

sorbato,acido lattico. Cipolla di Tropea

Patatine fritte surgelate Patate e olio di girasole

Insalata mista Insalata e pomodoro
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Straccetti di pollo surgelati

Striscioline di petto di pollo impanate con 

cornflakes (senza uova). Filetti di pollo, 

cornflakes(mais, zucchero, sale,  estratto di 

malto d'orzo), pangrattato(farina di frumento, 

sale, lievito,spezie), farina di frumento, olio di 

colza, acqua, sale, correttore di 

acidità(difosfati, trifosfati), spezie

Triangoli di speck e patate surgelati

Patate, speck (carne suina, sale, spezie, zucchero 

d'uva, estratti di spezie, antiossidante: 

ascorbato di sodio, estratto di rosmarino, fumo, 

olio di palma, amido di patate, amido di mais

Salvia in pastella

Farina di grano, salvia 18%, patate disidratate, 

latte scremato in polvere, sale, olio di semi di 

girasole, lievito. Può contenmere tracce di senape.

Jalapenos surgelati

Jalapenos verdi con formaggio cheddar: formaggio 

fuso, formaggio cheddar, formaggio, acqua, amido 

di mais modificato, burro, siero di latte in 

polvere, proteine del latte, sale, 

coloranti(estratto di paprica, betacarotene), 

acido lattico, peperone jalapeno. Farina di 

frumento, acqua, olio di palma, lievito, sale, 

agenti lievitanti (E500,E450), olio di semi di 

girasole, coloranti(caramello, curcuma, estratto 

di paprika).

Crocchette di patate a pigna precotte 

surgelate

Patate, olio di palma, fecola di patate, olio di 

colza, sale iodato, destrosio, bianco d'uovo di 

gallina, polvere di uova intere, spezie, latte 

intero in polvere, estratti di spezie, olio di 

girasole, fecola di mais, zucchero 

Crispidor al formaggio prefritto 

surgelato

Farina frumento, latte scremato reidratato, 

formaggio emmental, olio di girasole, olio di 

colza, acqua, fiocchi di patate (emulsionante: 

E471), amido di mai modificato, uovo intero 

concentrato (uovo, sale, zucchero), albume d'uovo 

in polvere, lievito, sale, zucchero, amido di 

frumento modificato, glutine di frumento, aroma di 

formaggio(latte, glutine), gelificante: 

carragerina, addensante: gomma di xarthan, 

slginato di sodio, pepe. Può contenere tracce di: 

frutta a guscio, soia, pesce, crostacei, 

molluschi, semi di sesamo, sedano, senape.

Fritto pazzo surgelato
Patatine fritte, straccetti di pollo, Jalapenos, 

triangolini di speck

Salsa maionese bustine

Olio di semi di girasole, uova intere 

pastorizzate, aceto di vino, succo di limone, 

sale, zucchero, amido di mais modificato, senape, 

correttore di acidità: E270, conservante: E202
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Salsa ketchup bustine

Semi-concentrato di pomodoro, aceto di vino, 

zucchero, sciroppo di guclosio/fruttosio, amido 

modificato di mais, sale, aromi, 

antiossidante:E300, conservanti:E211,E202. Può 

contenere tracce di latte, frutta a guscio, senape.

Insalatona 1

Insalata, tonno: tonno, acqua, sale. Uova. 

Carciofi:carciofi, olio extra vergine di oliva, 

aceto,succo di limone, spezie,sale e pepe. 

Mozzarella: latte, sale, caglio.

Insalatona 2

Insalata, gamberetti: Mazzancolla tropicale 

(crostacei), sgusciati e cotti, sale, correttori 

di acidità: E260,E270,E330; coloranti: E160e,E162. 

Mais, Maionese

Insalatona 3

Insalata, mozzarella di bufala: latte di bufala, 

sieroinnesto naturale, caglio, sale, grasso minimo 

62%. Olive nere: acqua, olive, sale, correttore di 

acidità: acido lattico, stabilizzante del colore: 

gluconato ferroso. Pomodorini

Insalatona 4

Insalata, petto di pollo, Maionese: Olio di semi 

di girasole, uova intere pastorizzate, aceto di 

vino, succo di limone, sale, zucchero, amido di 

mais modificato, senape, correttore di acidità: 

E270, conservante: E202. Pomodorini

Pane arabo Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito.

Pane arabo farcito Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito.

Pizza Marinara

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Aglio, olio, origano

Pizza Margherita

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.

Pizza Napoletana

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Acciughe: alici, olio di semi di girasole, 

sale. Capperi: acqua, aceto di vino (contiene 

solfiti), sale.

Pizza Pugliese

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Cipolle
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Pizza Salamino piccante

Impasto: farina, acqua, sale, latte, olio, 

lievito. Passata di pomodoro:  pomodoro 

pezzettoni, olio, sale. Mozzarella: latte vaccino 

intero pastorizzato, sale, caglio, fermenti 

lattici. Salame piccante: Carne di suino, Sale, 

Polvere di Latte, Spezie e Aromi Naturali, 

Destrosio, Saccarosio, ANTIOSSIDANTI: Acido 

Ascorbico (E 300), Ascorbato di Sodio (E 301), 

CONSERVANTI: Nitrito di Sodio (E 250), Nitrato di 

Potassio(E 252).

Pizza Salamino piccante, cipolle, gorgo

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Salame piccante: Carne di suino, Sale, Polvere di 

Latte, Spezie e Aromi Naturali, Destrosio, 

Saccarosio, ANTIOSSIDANTI: Acido Ascorbico (E 

300), Ascorbato di Sodio (E 301), CONSERVANTI: 

Nitrito di Sodio (E 250), Nitrato di Potassio(E 

252). Cipolle. Gorgonzola: latte, caglio, sale, 

penicillium.

Pizza Wurstel

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Wurstel: Carne di suino 70%, carne di bovino 20%, 

acqua, sale, pepe, coriandolo, noce moscata, 

paprika, conservante  E252, stabilizzante E450

Pizza Wurstel e patatine

Impasto: farina, acqua, sale, latte, olio, 

lievito. Passata di pomodoro:  pomodoro 

pezzettoni, olio, sale. Mozzarella: latte vaccino 

intero pastorizzato, sale, caglio, fermenti 

lattici. Wurstel: Carne di suino 70%, carne di 

bovino 20%, acqua, sale, pepe, coriandolo, noce 

moscata, paprika, conservante  E252, stabilizzante 

E450. Patatine fritte: patate e olio di girasole

Pizza Crudo

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Crudo: carne di suino, sale.

Pizza Crudo e panna

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Crudo: carne di suino, sale. Panna: panna 

stabilizzante carragenina.
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Pizza Crudo e provola di Agerola

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Crudo: carne di suino, sale. Scamorza: formaggio a 

pasta filata affumicato, latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.

Pizza Speck

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Speck: coscia di suino, sale, destrosio, spezie, 

aromi, aromi naturali, aromatizzanti di 

affumicatura, conservanti: E250, E251.

Pizza Speck e taleggio

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Speck: coscia di suino, sale, destrosio, spezie, 

aromi, aromi naturali, aromatizzanti di 

affumicatura, conservanti: E250, E251. Taleggio: 

Formaggio a pasta cruda, latte vaccino - Sale - 

Caglio

Pizza Speck e brie

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Speck: coscia di suino, sale, destrosio, spezie, 

aromi, aromi naturali, aromatizzanti di 

affumicatura, conservanti: E250, E251. Brie: 

Formaggio a pasta molle crosta

fiorita, latte, sale, fermenti lattici, coagulante 

microbico, allergeni : allergeni presenti nel 

latte : proteine del latte, lattosio 

Pizza Pancetta, panna e grana

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Pancetta: pancetta di suino, sale, destrosio, 

saccarosio, aromi, spezie, antiossidante:E300, 

conservanti:E250,E252. Panna: panna, stabilizzante 

carregenina. Grana: latte, sale, caglio.
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Pizza Pancetta, scamorza e funghi

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.  

Pancetta: pancetta di suino, sale, destrosio, 

saccarosio, aromi, spezie, antiossidante:E300, 

conservanti:E250,E252.  Scamorza: formaggio a 

pasta filata affumicato, latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Funghi: funghi prataioli coltivati, olio di 

girasole, prezzemolo, cipolla, aglio, sale, pepe, 

aromi, correttore di acidità: E330, antiossidante: 

E300, esaltatore di sapidità: E621.

Pizza Carbonara

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Pancetta: pancetta di suino, sale, destrosio, 

saccarosio, aromi, spezie, antiossidante:E300, 

conservanti:E250,E252. Panna: panna, stabilizzante 

carregenina. Grana: latte, sale, caglio. Uova

Pizza Cotto

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Prusciutto cotto:carne di suino, acqua, sale,  

proteine del latte, aromi, antiossidanti: acido 

ascorbico, conservante: nitrito di sodio

Pizza Proscitto e funghi

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Prosciutto cotto: coscia suina, acqua, sale, 

destrosio, aromi, proteine del latte, amido, 

esaltatore di sapidità: glutammato di sodio. 

Antiossidante: ascorbato di sodio. Conservanti: 

nitrito di sodio. Funghi: funghi prataioli 

coltivati, olio di girasole, prezzemolo, cipolla, 

aglio, sale, pepe, aromi, correttore di acidità: 

E330, antiossidante: E300, esaltatore di sapidità: 

E621.
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Pizza Capricciosa

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Funghi: funghi prataioli coltivati, olio di 

girasole, prezzemolo, cipolla, aglio, sale, pepe, 

aromi, correttore di acidità: E330, antiossidante: 

E300, esaltatore di sapidità: E621. Wurstel: carne 

di suino, acqua, sale, proteine del latte, aromi, 

antiossidanti: acido ascorbico, conservante: 

nitrito di sodio. Prosciutto cotto: carne di 

suino, acqua, sale, proteine del latte, aromi, 

antiossidanti: acido ascorbico, conservante: 

nitrito di sodio. Carciofi: carciofi, olio extra 

vergine di oliva, aceto,

succo di limone, spezie,sale e pepe.

Pizza Bresaola, rucola e grana

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Bresaola: carne bovina, sale, destrosio, aromi 

naturali, conservanti: E250, E252. Rucola. Grana: 

latte, sale, caglio.

Pizza Verdure

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Verdure grigliate: zucchine, melanzane, peperoni.

Pizza Zingara

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.  

Funghi: funghi prataioli coltivati, olio di 

girasole, prezzemolo, cipolla, aglio, sale, pepe, 

aromi, correttore di acidità: E330, antiossidante: 

E300, esaltatore di sapidità: E621. Carciofi: 

carciofi, olio extra vergine di oliva, aceto, 

succo di limone, spezie,sale e pepe. Olive nere: 

acqua, olive, sale, correttore di acidità: acido 

lattico, stabilizzante del colore: gluconato 

ferroso.

Pizza 4 formaggi

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.  

Scamorza, Gorgonzola, Brie.
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Pizza Gorgo e noci

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.   

Gorgonzola: latte, caglio, sale, penicillium. Noci 

sgusciate

Pizza Caprese

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella di bufala: latte di bufala, 

sieroinnesto naturale, caglio, sale, grasso minimo 

62%. Pomodorini

Pizza 4 Stagioni

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Funghi: funghi prataioli coltivati, olio di 

girasole, prezzemolo, cipolla, aglio, sale, pepe, 

aromi, correttore di acidità: E330, antiossidante: 

E300, esaltatore di sapidità: E621. Wurstel: carne 

di suino, acqua, sale, proteine del latte, aromi, 

antiossidanti: acido ascorbico, conservante: 

nitrito di sodio. Prosciutto cotto: carne di 

suino, acqua, sale, proteine del latte, aromi, 

antiossidanti: acido ascorbico, conservante: 

nitrito di sodio. Carciofi: carciofi, olio extra 

vergine di oliva, aceto,

succo di limone, spezie,sale e pepe.

Pizza Taleggio e radicchio

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Taleggio: Formaggio a pasta cruda, latte vaccino - 

Sale - Caglio. Radicchio

Pizza Partenopea

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito.  

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Friarielli: 

broccoli, olio di semi di girasole, sale, aglio, 

peperoncino, acidificante: acido citrico. 

Salsiccia: salamella suino, suino, acqua, sale, 

vino, fibbre vegetali, destrosio, saccarosio, 

aromi, spezie, correttore di acidità:acido 

ascorbico, antiossidante:ascorbato di sodio.

Pizza Calamari

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Anelli di Totano Atlantico surgelati:  molluschi, 

acqua, sale, stabilizzanti (E339,E450), 

antiossidanti (E301,E331).
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Pizza Salmone e panna

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.  

Panna: panna stabilizzante carragenina. Salmone: 

salmone norvegese, sale, fumo.

Pizza Tonno

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.  

Tonno: tonno, acqua, sale.

Pizza Samy

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Olive nere: acqua, olive, sale, correttore di 

acidità: acido lattico, stabilizzante del colore: 

gluconato ferroso. Salame piccante: Carne di 

suino, Sale, Polvere di Latte, Spezie e Aromi 

Naturali, Destrosio, Saccarosio, ANTIOSSIDANTI: 

Acido Ascorbico (E 300), Ascorbato di Sodio (E 

301), CONSERVANTI: Nitrito di Sodio (E 250), 

Nitrato di Potassio(E 252). Rucola

Pizza Mimmo

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Zucchine, rucola, pomodoro fresco.  Gamberetti: 

Mazzancolla tropicale (crostacei), sgusciati e 

cotti, sale, correttori di acidità: 

E260,E270,E330; coloranti: E160e,E162.

Pizza Josè

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Salame piccante: Carne di suino, Sale, Polvere di 

Latte, Spezie e Aromi Naturali, Destrosio, 

Saccarosio, ANTIOSSIDANTI: Acido Ascorbico (E 

300), Ascorbato di Sodio (E 301), CONSERVANTI: 

Nitrito di Sodio (E 250), Nitrato di Potassio(E 

252). Panna: panna, stabilizzante carregenina. 

Salsiccia: salamella suino, suino, acqua, sale, 

vino, fibbre vegetali, destrosio, saccarosio, 

aromi, spezie, correttore di acidità:acido 

ascorbico, antiossidante:ascorbato di sodio.
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Pizza El Forajido

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Scamorza: formaggio a pasta filata affumicato, 

latte vaccino intero pastorizzato, sale, caglio, 

fermenti lattici.  Speck: coscia di suino, sale, 

destrosio, spezie, aromi, aromi naturali, 

aromatizzanti di affumicatura, conservanti: E250, 

E251. Radicchio.

Pizza Speciale

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Culatello: carne 

di suino, sale. Burratina: formaggio fresco a 

pasta filata, latte vaccino, panna uht (min. 35%), 

sale, caglio

Pizza crudo e burrata

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Crudo: carne di 

suino, sale. Burratina: formaggio fresco a pasta 

filata, latte vaccino, panna uht (min. 35%), sale, 

caglio

La Nico

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Pancetta: pancetta di suino, sale, destrosio, 

saccarosio, aromi, spezie, antiossidante:E300, 

conservanti:E250,E252. Anelli di Totano Atlantico 

surgelati:  molluschi, acqua, sale, stabilizzanti 

(E339,E450), antiossidanti (E301,E331).

La Gourmet

Impasto: farina, acqua, sale, olio, 

lievito.Passata di pomodoro:  pomodoro pezzettoni, 

olio, sale. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Burratina: formaggio fresco a pasta filata, latte 

vaccino, panna uht (min. 35%), sale, caglio. 

Pomodorini. Acciughe: alici, olio di semi di 

girasole, sale. Capperi: acqua, aceto di vino 

(contiene solfiti), sale.
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Italiana

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Pesto: olio di 

oliva, basilico, olio di semi di girasole, noci di 

anacardio, grana padano(latte, uova, sale, 

caglio), sale, pinoli, fiocchi di patate, aglio, 

aromi naturali, correttore di acidità: acido 

lattico, antiossidante: acido ascorbico, siero di 

latte. Può contenere tracce di noci, mandorle. 

Burrata: formaggio fresco a pasta filata: latte  

vaccino. Pomodorini.

La saporita

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Passata di 

pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, sale. 

Taleggio: Formaggio a pasta cruda, latte vaccino - 

Sale - Caglio. Cipolle di Tropea. Olive taggiasche

Mortazza

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici.  Burrata: 

formaggio fresco a pasta filata: latte vaccino. 

Pesto di pistacchi: pistacchio 65%, olio di semi 

di girasole, sale, pepe nere. può contenere tracce 

di altra futta a guscio, latte. soia. Mortadella: 

carne di suino, sale, spezie.

Partenopea

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Salsiccia. 

Friarielli: broccoli, olio di sewmi di girasole, 

sale, aglio, peperoncino, acido citrico.

Invernale

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Passata di 

pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, sale. Speck: 

coscia di suino, sale, destrosio, spezie, aromi, 

aromi naturali, aromatizzanti di affumicatura, 

conservanti: E250, E251. Brie: Formaggio a pasta 

molle crosta

fiorita, latte, sale, fermenti lattici, coagulante 

microbico, allergeni : allergeni presenti nel 

latte : proteine del latte, lattosio. Patate

Patatosa

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Passata di 

pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, sale. 

Pancetta: pancetta di suino, sale, destrosio, 

saccarosio, aromi, spezie, antiossidante:E300, 

conservanti:E250,E252. Patate
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Disastro

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Passata di 

pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, sale.

La Mielosa

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Passata di 

pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, 

sale.Pancetta croccante: pancetta di suino, sale, 

destrosio, saccarosio, aromi, spezie, 

antiossidante:E300, conservanti:E250,E252.  Brie: 

Formaggio a pasta molle crosta

fiorita, latte, sale, fermenti lattici, coagulante 

microbico, allergeni : allergeni presenti nel 

latte : proteine del latte, lattosio. Patate.

La Sara

Impasto: farina, acqua, sale, olio, lievito. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Passata di 

pomodoro:  pomodoro pezzettoni, olio, sale. 

Scamorza: formaggio a pasta filata affumicato, 

latte vaccino intero pastorizzato, sale, caglio, 

fermenti lattici. Salsiccia. Patate

Base pizza precotta e surgelata senza 

lattosio e senza glutine

Amido di frumento deglutinato, acqua, olio 

extravergine di oliva, amido di mais, latte in 

polvere delattosato, lievito di bira, sale, fibre 

di cicoria, addensante: guar, E464. 

Antiagglomerante: carbonato di calcio, farina di 

riso.

Focaccia 1

Focaccia surgelata: farina di grano tenero, acqua, 

olio estravergine di oliva, pasta madre (farina di 

grano tenero, acqua) sale marino, lievito di 

birra, farina di cereali maltati, Può contenere 

tracce di sesamo,latte,senape, lupino e soia.  

Prosciutto cotto:  coscia suina, acqua, sale, 

destrosio, aromi, proteine del latte, amido, 

esaltatore di sapidità: glutammato di sodio. 

Antiossidante: ascorbato di sodio. Conservanti: 

nitrito di sodio. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Maionese: Olio di semi di girasole, uova intere 

pastorizzate, aceto di vino, succo di limone, 

sale, zucchero, amido di mais modificato, senape, 

correttore di acidità: E270, conservante: E202.
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Focaccia 2

Focaccia surgelata: farina di grano tenero, acqua, 

olio estravergine di oliva, pasta madre (farina di 

grano tenero, acqua) sale marino, lievito di 

birra, farina di cereali maltati, Può contenere 

tracce di sesamo,latte,senape, lupino e soia. 

Prosciutto crudo: carne di suino, sale. Fontina: 

latte, sale, fermenti lattici, caglio. Salsa rosa: 

olio di semi di girasole, uova fresche 

pastorizzate, concentrato di pomodoro 5%, aceto di 

vino, brandy, zucchero, sale, pasta di acciughe, 

succo di limone, senape, paprika, aroni naturali, 

pepe nero, correttore di acidità: acido lattico. 

Può contenere tracce di sedano

Focaccia 3

Focaccia surgelata: farina di grano tenero, acqua, 

olio estravergine di oliva, pasta madre (farina di 

grano tenero, acqua) sale marino, lievito di 

birra, farina di cereali maltati, Può contenere 

tracce di sesamo,latte,senape, lupino e soia. 

Prosciutto crudo: carne di suino, sale. 

Stracciatella: formaggio fresco a pasta filata, 

latte vaccino, panna uht (min. 35%), sale, 

caglio.Rucola

Focaccia 4

Focaccia surgelata: farina di grano tenero, acqua, 

olio estravergine di oliva, pasta madre (farina di 

grano tenero, acqua) sale marino, lievito di 

birra, farina di cereali maltati, Può contenere 

tracce di sesamo,latte,senape, lupino e soia.  

Speck: coscia di suino, sale, destrosio, spezie, 

aromi, aromi naturali, aromatizzanti di 

affumicatura, conservanti: E250, E251. Scamorza: 

formaggio a pasta filata affumicato, latte vaccino 

intero pastorizzato, sale, caglio, fermenti 

lattici. Salsa boscaiola: olio di semi di 

girasole, funghi coltivati, uova fresche 

pastorizzate, aceto di vino, sale, succo di 

limone, prezzemolo, aromi, correttore di acidità: 

acido lattico. Può contenere tracce di pesce, 

sedano, senape.



Piatti Ingredienti

Focaccia 5

Focaccia surgelata: farina di grano tenero, acqua, 

olio estravergine di oliva, pasta madre (farina di 

grano tenero, acqua) sale marino, lievito di 

birra, farina di cereali maltati, Può contenere 

tracce di sesamo,latte,senape, lupino e soia. 

Maionese: Olio di semi di girasole, uova intere 

pastorizzate, aceto di vino, succo di limone, 

sale, zucchero, amido di mais modificato, senape, 

correttore di acidità: E270, conservante: E202. 

Mozzarella: latte vaccino intero pastorizzato, 

sale, caglio, fermenti lattici. Lattugha, pomodoro 

fresco. Tonno: tonno, acqua, sale.

Focaccia 6

Focaccia surgelata: farina di grano tenero, acqua, 

olio estravergine di oliva, pasta madre (farina di 

grano tenero, acqua) sale marino, lievito di 

birra, farina di cereali maltati, Può contenere 

tracce di sesamo,latte,senape, lupino e soia.  

Speck: coscia di suino, sale, destrosio, spezie, 

aromi, aromi naturali, aromatizzanti di 

affumicatura, conservanti: E250, E251. Salsa 

tartara: olio di semi di girasole 70%,uova 

pastorizzate 10%,aceto di vino,verdure miste 8% in 

proporzione variabile: carote,rape,sedano 

rapa,peperoni, cetrioli, capperi, acciughe, sale, 

senape, amido modificato, aromi. Allergeni Uova, 

senape, sedano, pesce. Brie: Formaggio a pasta 

molle crosta fiorita, latte, sale, fermenti 

lattici, coagulante microbico, allergeni : 

allergeni presenti nel latte : proteine del latte, 

lattosio 

Focaccia 7

Stracciatella: formaggio fresco a pasta filata: 

latte vaccino. Pesto di pistacchi: pistacchio 65%, 

olio di semi di girasole, sale, pepe nere. può 

contenere tracce di altra futta a guscio, latte. 

soia. Mortadella: carne di suino, sale, spezie.

Piadine 1

Piadina: farina di grano tipo "00", acqua, 

strutto, sale, agenti lievitanti: difosfato 

disodico, carbonato acido di sodio, conservante: 

E202.  Prosciutto crudo: carne di suino, sale. 

Stracciatella: formaggio fresco a pasta filata, 

latte vaccino, panna uht (min. 35%), sale, 

caglio.Rucola



Piatti Ingredienti

Piadine 2

Piadina: farina di grano tipo "00", acqua, 

strutto, sale, agenti lievitanti: difosfato 

disodico, carbonato acido di sodio, conservante: 

E202.  Prosciutto cotto:  coscia suina, acqua, 

sale, destrosio, aromi, proteine del latte, amido, 

esaltatore di sapidità: glutammato di sodio. 

Antiossidante: ascorbato di sodio. Conservanti: 

nitrito di sodio. Mozzarella: latte vaccino intero 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici. 

Maionese: Olio di semi di girasole, uova intere 

pastorizzate, aceto di vino, succo di limone, 

sale, zucchero, amido di mais modificato, senape, 

correttore di acidità: E270, conservante: E202.

Piadine 3

Piadina: farina di grano tipo "00", acqua, 

strutto, sale, agenti lievitanti: difosfato 

disodico, carbonato acido di sodio, conservante: 

E202.  Speck: coscia di suino, sale, destrosio, 

spezie, aromi, aromi naturali, aromatizzanti di 

affumicatura, conservanti: E250, E251.Fontina: 

latte, sale, fermenti lattici, caglio.  Salsa 

boscaiola: olio di semi di girasole, funghi 

coltivati, uova fresche pastorizzate, aceto di 

vino, sale, succo di limone, prezzemolo, aromi, 

correttore di acidità: acido lattico. Può 

contenere tracce di pesce, sedano, senape.

Piadine 4

Piadina: farina di grano tipo "00", acqua, 

strutto, sale, agenti lievitanti: difosfato 

disodico, carbonato acido di sodio, conservante: 

E202.  Prosciutto crudo: carne di suino, sale. 

Fontina: latte, sale, fermenti lattici, caglio. 

Salsa rosa: olio di semi di girasole, uova fresche 

pastorizzate, concentrato di pomodoro 5%, aceto di 

vino, brandy, zucchero, sale, pasta di acciughe, 

succo di limone, senape, paprika, aroni naturali, 

pepe nero, correttore di acidità: acido lattico. 

Può contenere tracce di sedano.

Salsa maionese

Olio di semi di girasole, uova intere 

pastorizzate, aceto di vino, succo di limone, 

sale, zucchero, amido di mais modificato, senape, 

correttore di acidità: E270, conservante: E202

Salsa ketchup

Semi-concentrato di pomodoro, aceto di vino, 

zucchero, sciroppo di guclosio/fruttosio, amido 

modificato di mais, sale, aromi, 

antiossidante:E300, conservanti:E211,E202. Può 

contenere tracce di latte, frutta a guscio, senape.



Piatti Ingredienti

Salsa Tartara

Salsa tartara: olio di semi di girasole 70%,uova 

pastorizzate 10%,aceto di vino,verdure miste 8% in 

proporzione variabile: carote,rape,sedano 

rapa,peperoni, cetrioli, capperi, acciughe, sale, 

senape, amido modificato, aromi. Allergeni Uova, 

senape, sedano, pesce.

Salsa Boscaiola

 Salsa boscaiola: olio di semi di girasole, funghi 

coltivati, uova fresche pastorizzate, aceto di 

vino, sale, succo di limone, prezzemolo, aromi, 

correttore di acidità: acido lattico. Può 

contenere tracce di pesce, sedano, senape.

Salsa Tonnata

Salsa tonnata: olio di semi di girasole, uova  

fresche pastorizzate, tonno sgocciolato, aceto di 

vino, sale, zucchero, capperi, succo di limone, 

aromi, paprika, correttore di acidità: acido 

lattico, addensante: gomma xanthan.

Salsa Rosa

Salsa rosa: olio di semi di girasole, uova fresche 

pastorizzate, concentrato di pomodoro 5%, aceto di 

vino, brandy, zucchero, sale, pasta di acciughe, 

succo di limone, senape, paprika, aroni naturali, 

pepe nero, correttore di acidità: acido lattico. 

Può contenere tracce di sedano.

Grissini con rosmarino

Farina di grano tenero tipo "0", olio extravergine 

di oliva, crema di lievito, sale iodato, 

rosmarino, farina di frumento maltato, estratto di 

malto d'orzo, aromi naturali. Può contenere tracce 

di: sesamo e soia

Grissini 

Farina di grano tenero tipo "0", olio extravergine 

di oliva, crema di lievito, sale iodato, farina di 

frumento maltato, estratto di malto d'orzo, aromi 

naturali. Può contenere tracce di: sesamo e soia

Panini da coperto
Pane tipo "0": farina di tipo "0", acqua, sale, 

lievito e latte.

Semifreddi

panna,  uova, zucchero, sciroppo di glucosio,   

latte in polvere, cacao, cioccolato, infuso di 

caffè, amaretti, amarena, frutta candita, 

nocciole, torrone, oli e arassi veaetali

Meringata
meringa (zucchero, albume),  panna fresca 

pastorizzata

TORTE  (intere o monoporzioni)



Piatti Ingredienti

Meringata al cioccolato

meringa (zucchero, albume), panna fresca 

pastorizzata. PASTA BITTER: zucchero, grasso 

vegetale,  cacao magro in polvere, nocciole, olio 

di arachide, latte intero in polvere, mandorle, 

lecitina dì soia,  vanillina

Meringata ai frutti  di bosco meringa (zucchero, albume),  panna fresca 

pastorizzata, frutti di bosco congelati 

Saint Honorè

PAN DI SPAGNA: uova intere, zucchero, farina "00", 

 fecola di patate, sale,  aromi naturali alla 

vaniglia panna fresca. PASTA BITTER: zucchero, 

Tiramisu della nonna

Biscotto: uova fresche, zucchero, lievito, farina 

di frumento, aromi, caffè. Mascarpone: panna 

fresca, tuorlo d'uovo, zucchero semolato. Cacao: 

Cheesacake con crema di pistacchio

Base biscotto: farina,  burro, zucchero, uova,  

latte in polvere, formaggio spalmabile, 

mascarpone,panna fresca, zucchero,  gelatina. 

Crema pistacchio: zucchero, oli e grassi vegetali, 

Pistacchi, latte, può contenere altra frutta a 

guscio

Cheesecake con Nutella

Base biscotto: farina,  burro, zucchero, uova,  

latte in polvere, formaggio spalmabile, 

mascarpone,panna fresca, zucchero,  gelatina. 

Nutella: zucchero, olio di palma, nocciole, latte, 

cacao, vanillina, soia.

Cheesecake con marmellata di fragole

Base biscotto: farina,  burro, zucchero, uova,  

latte in polvere, formaggio spalmabile, 

mascarpone,panna fresca, zucchero,  gelatina. 

Marmellata di fragole: fragole, sciroppo di 

glucosio, zucchero, gelificante: pectina. 

Correttore di acidità: acido citrico. succo 

concentrato di sambuco. Senza glutine

Torta di rose servita con gelato alla 

crema

Farina 00, zucchero, uova, burro, latte, lievito 

naturale, emulsiuonante E472f, sale, aromi naturali

Gelato al cioccolato 
Acqua, bevanda vegetale di avena, saccarosio, 

destrosio, glucosio neutro, inulina , cacao.

Gelato al pistacchio salato
latte intero, panna fresca, saccarosio, glucosio 

neutro,pistacchi di Bronte 100%, sale dell'Himalaya

Gelato alla crema di vaniglia affogato 

al caffe 

Base bianca, latte fresco, latte scremato in 

polvere, saccarosio, destrosio, glucosio neutro, 

panna fresca, bacche di vaniglia del Madagascar, 

tuorlo d'uovo pastorizzato, caffè

Gelato al mascarpone
Latte intero, panna fresca, saccarosio, glucosio 

neutro,mascarpone centrale del latte.

Gli ingredienti evidenziati provocano reazioni in persone allergiche o intolleranti

Tutti i prodotti  sovraelencati,  vengono  abbattuti  da -18°C a -40°C e congelati

Prodotti da: Pasticceria  Rocca snc di Rocca M & C, via degli Alpini 33 - 25021 BAGNOLO 

MELLA (BS) Tel: 030620209


